第６号様式（第４条関係）
年　　月　　日

大垣市長　　　　　　　様

住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　氏名
電話番号

墓地　納骨堂　火葬場　許可事項軽微変更承認申請書

　先に許可を受けた事項について、変更承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	墓　地
納骨堂火葬場
	名　　　　称

	所　　在　　地

	事務所所在地
	電話

	許　可　年　月　日　等

	変　　更　　事　　項

	変更内容
	変更前

	変更後

添付書類　要領第３条第２項に定める添付書類のうち、変更内容に係る添付書類